         Ova datoteka je stvorena od Oracle Reports-a. Molim vas pregledajte ovaj dokument na nanačin Straničnog razmještaja.
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 400-02/17-01/05
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Klasa:

Ur.broj:

, 08.11.2017

Mjesto i datum:

Miklinovec 6a

48000 Koprivnica

OIB: 13567291238 

Na temelju članka 39. Zakona o proračunu (NN 87/08., 136/12. i 15/15.) i članka 26. i 87. Statuta Osnovne škole "Braća Radić"

Koprivnica, Školski odbor na 10. sjednici održanoj 08.11.2017. godine, donio je:

                                                                            Članak 2.

          U članku 2.Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i mijenjaju se u:

A. Računu prihoda i rashoda za 2017. godinu, kako slijedi:

-69.470,00

-69.470,00

13.349.580,00

6.000,00

13.021.616,00

264.494,00

13.349.580,00

6.000,00

13.021.616,00

264.494,00

69.470,00

69.470,00

0,00

0,00

5

6

2018

2019

0,00

0,00

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

6

1

2

3

4

5

6

IZVORI

Povećanje/

II. IZMJENE FINANCIJSKOG PLANA OSNOVNE ŠKOLE "BRAĆA RADIĆ" ZA 2017.GODINU SA

PROJEKCIJAMA ZA 2018. I 2019. GODINU

PRIHODI

RASHODI

14.896.373,00

14.896.373,00

13.286.110,00

13.286.110,00

13.286.110,00

13.286.110,00

13.286.110,00

13.286.110,00

-1.610.263,00

-1.610.263,00

I. OPĆI DIO

                                                                       Članak 1.

U Financijskom planu Osnovne škole "Braća Radić" Koprivnica za 2017. godinu i projekcijama za 2018. i 2019. godinu u članku 1.

mijenjaju se:

A. Račun prihoda i rashoda za 2017. godinu kako slijedi:
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Smanjenje

         Ova datoteka je stvorena od Oracle Reports-a. Molim vas pregledajte ovaj dokument na nanačin Straničnog razmještaja.
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Smanjenje

KONTA

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM

OBJEKTIMA

VIŠAK/MANJAK PRIHODA

REZULTAT POSLOVANJA
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PROJEKCIJA ZA   2017    DO   2019    GOD. 
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VRSTA PRIHODA / IZDATAKA

VLASTITI IZVORI

OPĆI DIO 
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C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA ( VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA )
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1 - Opći prihodi i primici

2 - Vlastiti prihodi

3 - Prihodi za posebne namjene

4 - Pomoći

5 - Donacije

6 - Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja

7 - Namjenski primici od zaduživanja

Šifarnik izvora

1

Smanjenje

KONTA

         Ova datoteka je stvorena od Oracle Reports-a. Molim vas pregledajte ovaj dokument na nanačin Straničnog razmještaja.

1

Str.

08/11/2017

 020

Razdjel:

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI I
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                                                                             Članak 3.

          Rashodi i izdaci Financijskog plana Osnovne škole "Braća Radić" Koprivnica za 2017. godinu u iznosu od 13.286.110,00 kuna, te projekcijama za

2018. godinu u iznosu od 13.286.110,00 kuna i za 2019. godinu u iznosu od 13.286.110,00 kuna raspoređuju se po programima u Posebnom dijelu plana

kako slijedi:

RAČUNA

Smanjenje

2

Str.

08/11/2017

OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ"
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3

3
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RASHODI POSLOVANJA

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE
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RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE
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31

32

31
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31
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42

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA ZAPOSLENE

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA ZAPOSLENE

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA ZAPOSLENE

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA NABAVU

PROIZV.DUGOTRAJ.IMOVINE

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA NABAVU

PROIZV.DUGOTRAJ.IMOVINE

348.177,00

0,00

0,00

0,00

125.000,00

0,00

20.400,00

305.850,00

42.327,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125.000,00

0,00

-222.862,00

134.458,00

91.210,00

41.800,00

28.000,00

30.000,00

2.627,00
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-34.352,00

116.270,00

18.188,00

24.221,00

66.989,00
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30.000,00
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Plan 2017

Izmjene 2017
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41.800,00
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24.221,00
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Pomoćnik u nastavi - 04
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Znanje kao dar

Redovna djelatnost

osnovnih škola

A300313

A300337

A300338

A300317

AKTIVNOST

AKTIVNOST

AKTIVNOST

AKTIVNOST

348.177,00

0,00

0,00
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-222.862,00

134.458,00
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134.458,00

133.010,00

183.000,00

3

3

3

3

OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ"
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DOPRINOSI NA PLAĆE

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

PLAĆE

DOPRINOSI NA PLAĆE

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

PLAĆE

DOPRINOSI NA PLAĆE

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

POSTROJENJA I OPREMA

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

*Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

POSTROJENJA I OPREMA

3.400,00

17.000,00

261.000,00

44.850,00

33.000,00

7.047,00

2.280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106.000,00

19.000,00

0,00

0,00

0,00

2.627,00

-160.900,00

-27.610,00

-27.885,00

-6.727,00

260,00

99.150,00

17.120,00

12.100,00

5.660,00

428,00

20.667,00

3.554,00

18.585,00

44.580,00

3.824,00

41.800,00

0,00

21.000,00

7.000,00

30.000,00

3.400,00

19.627,00

100.100,00

17.240,00

5.115,00

320,00

2.540,00

99.150,00

17.120,00

12.100,00

5.660,00

428,00

20.667,00

3.554,00

18.585,00

44.580,00

3.824,00

41.800,00

106.000,00

40.000,00

7.000,00

30.000,00
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23.027,00

117.340,00
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18.188,00
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66.989,00
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Povećanje/
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RAČUNA

Smanjenje

3

Str.

08/11/2017

OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ"

SOCIJALNI PROGRAM

3

4

3

3

3

3

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANC.IMOVINE

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI POSLOVANJA

31

32

42

45

37

31

32

32

RASHODI ZA ZAPOSLENE

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA NABAVU

PROIZV.DUGOTRAJ.IMOVINE

RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINAC.

IMOV.

NAKN.GRAĐ.I KUĆANSTV.NA TEMELJU OSIGUR.I

DRUGE NAKN

RASHODI ZA ZAPOSLENE

MATERIJALNI RASHODI

MATERIJALNI RASHODI

PROGRAM

149.260,00

147.324,00

180.000,00

5.184,00

50.000,00

650.000,00

0,00

149.260,00

55.450,00

91.874,00

180.000,00

5.184,00

50.000,00

650.000,00

47.656,00

45.370,00

0,00

0,00

0,00

35.678,00

4.120,00

43.536,00

-930,00

46.300,00

0,00

0,00

0,00

35.678,00

BROJ

VRSTA RASHODA I IZDATAKA 
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3

4

Plan 2017

Izmjene 2017

196.916,00

192.694,00

180.000,00

5.184,00

50.000,00

685.678,00

4.120,00

192.796,00

54.520,00

138.174,00

180.000,00

5.184,00

50.000,00

685.678,00

Unapređenje standarda u

školama-izvor VLASTITI

PRIHODI

Sufinanciranje udžbenika

Mentorstvo

EU projekti

Pomoć za podmirenje

troškova prehrane

učenika osnovnih škola -

04 O,Š, "BRAĆA RADIĆ"

A300323

A300328

A300330

A300332

A301504

AKTIVNOST

AKTIVNOST

AKTIVNOST

AKTIVNOST

AKTIVNOST

296.584,00

180.000,00

5.184,00

50.000,00

650.000,00

93.026,00

0,00

0,00

0,00

35.678,00

389.610,00

180.000,00

5.184,00

50.000,00

685.678,00

3015

650.000,00

35.678,00

685.678,00

3

3

3

3

3

OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ"

OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ"

OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ"

OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ"

OSNOVNA ŠKOLA "BRAĆA RADIĆ"

296.584,00

180.000,00

5.184,00

50.000,00

650.000,00

93.026,00

0,00

0,00

0,00

35.678,00

389.610,00

180.000,00

5.184,00

50.000,00

685.678,00

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

Korisnik

311

313

321

322

323

324

329

422

424

451

372

311

313

321

322

329

322

PLAĆE

DOPRINOSI NA PLAĆE

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

*Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

POSTROJENJA I OPREMA

KNJIGE,UMJETNIČKA DJELA I ST. IZLOŽBENE

VRIJEDN.

DODATNA ULAGANJA NA GRAĐEVINSKIM

OBJEKTIMA

OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTV. IZ

PRORAČ.

PLAĆE

DOPRINOSI NA PLAĆE

NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU

0,00

0,00

12.000,00

4.000,00

0,00

40.260,00

93.000,00

52.000,00

3.450,00

91.874,00

180.000,00

4.423,00

761,00

30.000,00

10.000,00

10.000,00

650.000,00

3.350,00

770,00

-4.540,00

11.695,00

16.500,00

-3.516,00

23.397,00

-2.955,00

2.025,00

46.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35.678,00

3.350,00

770,00

7.460,00

15.695,00

16.500,00

36.744,00

116.397,00

49.045,00

5.475,00

138.174,00

180.000,00

4.423,00

761,00

30.000,00

10.000,00

10.000,00

685.678,00
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BROJ

VRSTA RASHODA I IZDATAKA 
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Plan 2017

Izmjene 2017

III ZAVRŠNA ODREDBA

                                                                                Članak.4

        II. Izmjene i dopune Financijskog plana Osnovne škole "Braća Radić" Koprivnica za 2017. godinu i projekcije za 2018. i 2019.

godinu objavit će se na internetskoj stranici Osnovne škole "Braća Radić" www.os-braca-radic-koprivnica.skole.hr, a stupaju na

snagu s danom donošenja.

                                                                                  PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA

                                                                                            JOSIP PANKARIĆ, prof. v.r.        

5

6

2018

2019

Izvori

Funkcija

09

10

Obrazovanje

Socijalna zaštita

14.246.373

650.000

-1.645.941

35.678

12.600.432

685.678

12.600.432

685.678

12.600.432

685.678

1 - Opći prihodi i primici

2 - Vlastiti prihodi

3 - Prihodi za posebne namjene

4 - Pomoći

5 - Donacije

6 - Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja

7 - Namjenski primici od zaduživanja

Šifarnik izvora

Povećanje/
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RAČUNA

Smanjenje

